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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang :
Kode : NUT261 Kelas : KJ101 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
14:30-
17:00

Sabtu
27-3-21

14:30-
17:00 Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem Penyelenggaraan Makanan Institusi
 0    

2
Sabtu
3-4-21

14:30-
17:00

Sabtu
3-4-21

14:30-
17:00 Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi
 13    

3
Sabtu

10-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
10-4-21

14:30-
17:00 Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan Institusi
 12    

4
Sabtu

17-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
17-4-21

14:30-
17:00 Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi
 12    

5
Sabtu

24-4-21
14:30-
17:00

Sabtu
24-4-21

14:30-
17:00 Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan Makanan
 12    

6
Sabtu
1-5-21

14:30-
17:00

Sabtu
1-5-21

14:30-
17:00 HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) dalam penyelenggaraan makanan institusi
 13    

7
Sabtu
8-5-21

14:30-
17:00

Sabtu
8-5-21

14:30-
17:00 Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam Penyelenggaraan Makanan
 10    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang :
Kode : NUT261 Kelas : KJ101 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
12-6-21

14:30-
17:00 PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi
 10    

9
Sabtu

19-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
19-6-21

14:30-
17:00 Konsep Pembiayaan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan di berbagai institusi
 11    

10
Sabtu

26-6-21
14:30-
17:00

Sabtu
26-6-21

14:30-
17:00 Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan
 12    

11
Sabtu
3-7-21

14:30-
17:00

Sabtu
3-7-21

14:30-
17:00 Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan Makanan Institusi
 11    

12
Sabtu

10-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
10-7-21

14:30-
17:00 Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi dalam
penyelenggaraan makanan
 11    

13
Sabtu

17-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
17-7-21

14:30-
17:00 Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam Penyelenggaraan Makanan
 11    

14
Sabtu

24-7-21
14:30-
17:00

Sabtu
24-7-21

14:30-
17:00 Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi
 10    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)
Kode MK dan Seksi : NUT261 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. FARIDA 20180302057 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALBERT JOHANNES 20180302148 H H H H H H H H H H H H H H
3. LILIS SULISTYANINGSIH 20200302122 H H H H H H H H H H H H H H
4. DEVY DWI NOVYANTI 20200302123 H H H H H H H H H H H H H H
5. SEPTIANI RAHAYU 20200302124 H H H H H H H H H H H H H H
6. FREDY ESTOFANY 20200302125 H H H H H H H H H H H H H H
7. RESKA IRAWATI 20200302126 H H H H H H H H H H H H H A
8. BAETI BUDIARTI UTAMI 20200302127 H H H H H H A A A A A A A A
9. THALIA TSALSA SAADAH 20200302128 H H H H H H H H H H H H H H
10. HOTMARIA NAIBAHO 20200302129 H H H H H H H H H H H H H H
11. NINDA WIDIYARTI 20200302130 H H H H H H A A H H H H H H
12. HELGA SINURAT 20200302131 A H H H H H A A H H H H A A
13. JENIFER CLAUDIA SYELI ASSA 20200302139 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : NUT261 Kelas : KJ101 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Matakuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf

1 20180302057 Farida 87 80,6 80 84,5 84,15 4,00 A
2 20180302148 Albert Johannes 89 80,7 81,43 84 84,83 4,00 A
3 20200302122 Lilis Sulistyaningsih 85 82,3 78,57 87,5 84,7 4,00 A
4 20200302123 Devy Dwi Novyanti 84 81,9 77,14 85,5 83,42 4,00 A
5 20200302124 Septiani Rahayu 86 78 74,29 85 82,88 4,00 A
6 20200302125 Fredy Estofany 85 78,8 64,29 84 81,34 4,00 A
7 20200302126 Reska Irawati 88 78,4 68,57 85 83,09 4,00 A
8 20200302127 Baeti Budiarti Utami 0 34,8 28,57 9,82 0,00 E
9 20200302128 Thalia Tsalsa Saadah 85 76,1 87,14 85,5 83,61 4,00 A

10 20200302129 Hotmaria Naibaho 85 80 82,86 86,5 84,32 4,00 A
11 20200302130 Ninda Widiyarti 85 79 65,71 84,5 81,7 4,00 A
12 20200302131 Helga Sinurat 80 63,2 47,14 67,5 68,98 3,00 B
13 20200302139 Jenifer Claudia Syeli Assa 85 75,2 64,29 87,5 81,85 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
NIP. 211120439 NIP. 6769
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